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Resultados

Informacion del evento Estoril Experience Day 2
Circuito Estoril
Fecha 18/03/2018
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 79
Mejor tiempo del evento 01:40.821
Media del dia 02:09.689
Pilotos en grupo Nivell 2
Mejor tiempo grupo Nivell 01:58.552
Tiempo medio grupo Nivell 02:24.404
Pilotos en grupo Nivel 2 1
Mejor tiempo grupo Nivel 2 01:49.508
Tiempo medio grupo Nivel 2 01:49.508
Pilotos en grupo Nivel 3 5
Mejor tiempo grupo Nivel 3 01:41.913
Tiempo medio grupo Nivel 3 02:14.126
Pilotos en grupo Exclusive 2
Mejor tiempo grupo Exclusive 02:17.823
Tiempo medio grupo Exclusive 02:29.952
Pilotos en grupo Prueba 69
Mejor tiempo grupo Prueba 01:40.821
Tiempo medio grupo Prueba 02:06.988




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P79883 Prueba 01:40.821 [ 01:40.821 | 00:00.000 | 00:28.868 | 00:00.000| 00:26.167 1
P79880 Prueba 01:40.822 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:28.867 | 00:00.000| 00:26.166 1
P79886 Prueba 01:41.815 [ 00:00.993 | 00:00.994 | 00:27.874| 00:00.994 | 00:25.173 1
P79918 Prueba 01:41.832 | 00:00.017| 00:01.011] 00:27.856 | 00:01.011 | 00:25.155 2
RicardoAlves Nivel 3 01:41.913 | 00:00.080 | 00:01.092| 00:27.775| 00:00.000 | 00:32.212 1
P79867 Prueba 01:43.428 | 00:01.514 | 00:02.607 | 00:26.261 | 00:02.607 | 00:23.560 1
P79893 Prueba 01:46.194 [ 00:02.765 | 00:05.372| 00:23.495| 00:05.372 | 00:20.794 3
P79919 Prueba 01:46.832 [ 00:00.638 | 00:06.011 | 00:22.856 | 00:06.011 | 00:20.155 3
P79872 Prueba 01:48.920 [ 00:02.087 | 00:08.098 | 00:20.769 | 00:08.098 | 00:18.068 1
BrunoAmaral Nivel 2 01:49.508 [ 00:00.588 | 00:08.686 | 00:20.181 | 00:00.000 | 00:00.000 19
P79912 Prueba 01:56.894 [ 00:07.386 | 00:16.073 | 00:12.794| 00:16.073 | 00:10.093 3
MiguelLobo Nivel 3 01:57.859 [ 00:00.965| 00:17.038 | 00:11.829| 00:15.945| 00:16.266 9
P79920 Prueba 01:58.000 [ 00:00.140 | 00:17.179| 00:11.689| 00:17.179 | 00:08.988 2
P252824100000000 [ Nivell 01:58.552 [ 00:00.552 | 00:17.731| 00:11.136 | 00:00.000 | 00:25.851 10
P79906 Prueba 02:01.448 | 00:02.896 | 00:20.627 | 00:08.240 | 00:20.627 | 00:05.539 2
P79921 Prueba 02:02.468 [ 00:01.019 | 00:21.647 | 00:07.221 | 00:21.647 | 00:04.520 1
P54362 Prueba 02:03.022 [ 00:00.553 | 00:22.200 | 00:06.667 | 00:22.200 | 00:03.966 | 27
Test Prueba 02:07.077 [ 00:04.055 | 00:26.255| 00:02.612| 00:26.255| 00:00.088 | 35
P54924 Prueba 02:08.374 [ 00:01.296 | 00:27.552| 00:01.315| 00:27.552 | 00:01.385| 23
P54940 Prueba 02:15.778 [ 00:07.404 | 00:34.956 | 00:06.088 | 00:34.956 | 00:08.789| 23
P54438 Prueba 02:16.121 [ 00:00.343 | 00:35.300 | 00:06.432| 00:35.300| 00:09.133| 20
PauloAlvares Exclusive 02:17.823 [ 00:01.701 | 00:37.001 | 00:08.133 | 00:00.000 | 00:12.128 18
P79925 Prueba 02:18.603 [ 00:00.780 | 00:37.781 | 00:08.913 | 00:37.781| 00:11.614 2
P79904 Prueba 02:19.250 [ 00:00.647 | 00:38.429 | 00:09.560 | 00:38.429 | 00:12.261 2
P79859 Prueba 02:23.726 [ 00:04.475 | 00:42.904 | 00:14.036 | 00:42.904| 00:16.737 3
P79913 Prueba 02:24.341 [ 00:00.615 | 00:43.520| 00:14.652| 00:43.520 | 00:17.353 2
AntonioSegurado Nivel 3 02:24.693 [ 00:00.352 | 00:43.872| 00:15.004 | 00:42.779 | 00:10.567| 23
P79856 Prueba 02:27.018 | 00:02.324 | 00:46.197 | 00:17.328 | 00:46.197 | 00:20.029 1
P79863 Prueba 02:37.698 | 00:10.680 | 00:56.877 | 00:28.008 | 00:56.877 | 00:30.709 1
P79907 Prueba 02:38.207 [ 00:00.508 | 00:57.385| 00:28.517 | 00:57.385| 00:31.218 2
PAlvares Exclusive 02:42.080 [ 00:03.873 | 01:01.259| 00:32.391 | 00:24.257 | 00:12.128 6
P54900 Nivell 02:50.256 [ 00:08.175] 01:09.434 | 00:40.566 | 00:51.703 | 00:25.851 6
RuiGoncalves Nivel 3 02:52.039 | 00:01.783 | 01:11.217| 00:42.349 | 01:10.125| 00:37.912 8
P79910 Prueba 03:06.018 | 00:13.979 | 01:25.196 | 00:56.328 | 01:25.196 | 00:59.029 2
P79884 Prueba 03:40.627 | 00:34.609 | 01:59.806 | 01:30.938 | 01:59.806 | 01:33.639 1
P79875 Prueba 03:44.283 [ 00:03.655 | 02:03.462 | 01:34.593 | 02:03.462 | 01:37.294 1
P79909 Prueba 04:14.648 | 00:30.364 | 02:33.826 | 02:04.958 | 02:33.826 | 02:07.659 2
P79896 Prueba 04:21.565 | 00:06.917 | 02:40.744 | 02:11.875| 02:40.744 | 02:14.576 1
P79901 Prueba 04:51.329 [ 00:29.764 | 03:10.508 | 02:41.640 | 03:10.508 | 02:44.341 2
P79914 Prueba 05:46.008 | 00:54.678 | 04:05.186 | 03:36.318| 04:05.186 | 03:39.019 1
P79916 Prueba 06:05.128 | 00:19.119 | 04:24.306 | 03:55.438 | 04:24.306 | 03:58.139 1
P79915 Prueba 07:09.586 | 01:04.458 | 05:28.765| 04:59.897 | 05:28.765| 05:02.598 1
P79853 Prueba 07:45.690 [ 00:36.103 | 06:04.868 | 05:36.000 | 06:04.868 | 05:38.701 1
PedroGomes Nivel 3 50:58.099 [ 43:12.409 | 49:17.278 | 48:48.409 | 49:16.185| 48:43.972 1
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